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
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen  
ogfremskaffe en energiattest. 
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Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med bruksareal på mindre enn 50  
m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se www.energimerking.no.  
Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest fås ved henvendelse til  
megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 890 000

Kommunale avgifter år 2024
Kr 5 349

Info kommunale avgifter
Vann: årlig fastavgift + forbruk pr. m3 kr. 28,33,‑ inkl. mva. Årlig avgift: kr. 2.359,‑ inkl.  
mva.
Avløp: årlig fastavgift + forbruk pr. m3 kr. 40,60,‑ inkl. mva. Årlig avgift: kr. 2.540,‑ inkl.  
mva. 

Renovasjon: ekstern leverandør, kontakt IRS Miljø IKS.
Branntilsyn, feiing: ekstern leverandør, kontakt Brannvesenet Sør. Årlig avgift kr. 450.‑  
blir fakturert av Kvinesdal kommune.

Formuesverdi primær år 2023
Kr 775 337

Formuesverdi sekundær år 2023
Kr 3 101 348

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 129, bruksnummer 58 i Kvinesdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4227/  129/  58:
02.12.1967 ‑ Dokumentnr: 1566 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.03.1993 ‑ Dokumentnr: 523 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Rettsforlik 
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.05.1996 ‑ Dokumentnr: 1296 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4227 Gnr:129 Bnr:91 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 

28.10.2025 ‑ Dokumentnr: 1296846 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sør‑Vest Megleren AS 
Org.nr: 914 747 929 
Elektronisk innsendt 

24.05.1944 ‑ Dokumentnr: 361 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4227 Gnr:129 Bnr:25 

12.07.1984 ‑ Dokumentnr: 2004 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 100/  200 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 100/  200 



EIENDOMMEN ER OPPDELT I 2 SEKSJONER 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.02.1996 ‑ Dokumentnr: 519 ‑ Målebrev
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 

27.02.1996 ‑ Dokumentnr: 519 ‑ Grensejustering
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.01.2001 ‑ Dokumentnr: 156 ‑ Opphevelse av seksjonering
Oppheving av: 
Seksjon: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 100/  200 
Seksjon: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 100/  200 

29.05.2015 ‑ Dokumentnr: 470000 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1037 Gnr:129 Bnr:291 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 911325 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 

09.03.1977 ‑ Dokumentnr: 573 ‑ Best om garasje/  parkering
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:129 Bnr:9 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:129 Bnr:43 
Overført fra: Knr:1037 Gnr:129 Bnr:58 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
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